
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu            Stary Sącz, dnia 17 stycznia 2022  r. 

ul.11 Listopada 11,  

33-340 Stary Sącz tel. 18 446 20 70 

 www.starysacz.naszops.pl  

ops@starysacz.naszops.pl        

 

 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty w przedmiocie  dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych 

typu kserokopiarka wraz z drukarką i skanerem 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

1. Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych: 

a) 2 urządzenia wielofunkcyjne umożliwiające wydruk dwustronny typu kserokopiarka z 

drukarką i skanerem umożliwiające wydruk w formacie A4 i A3 zarówno czarno - biały  jak i 

w kolorze. 

b) 3 urządzenia wielofunkcyjne umożliwiające wydruk dwustronny posiadające funkcję 

kserowania z drukarką i skanerem umożliwiające czarno – biały wydruk w formacie A4.  

c) W ofercie cenowej należy również uwzględnić koszty opłat za wydruk 1000 stron czarno – 

białych  oraz 100 stron kolorowych przy założeniu, iż w naszej instytucji drukuje się ponad 

15 000 czarno – białych stron/m-c oraz 200 kolorowych stron/m-c. 

2. Jednorazowa instalacja oraz konfiguracja dzierżawionych urządzeń wraz z opcjami do 

pracy sieciowej. 

3. Instalacja oprogramowania do zarządzania drukiem i dokumentami. 

4. Usługi mechaniczno – elektroniczne obejmujące: konserwację urządzeń, wymianę 

serwisową, programowanie ustawień urządzenia, naprawa awarii mechanicznych, przegląd 

okresowy urządzeń co 3 m-ce lub co 15 000 kopii. 

5. Usługi szkoleniowe i konsultacje z obsługi dzierżawionych urządzeń. 

6. Dostawa materiałów eksploatacyjnych i części serwisowych zgodnie z zapotrzebowaniem. 

7. Instalacja i deinstalacja urządzeń zgodnie z terminami początku i końca umowy. 

II. Termin realizacji zadania: 

24 styczeń do 31 grudnia 2022 r. 

http://www.starysacz.naszops.pl/


III. Warunki udziału w zamówieniu: 

1. Posiadanie uprawnień do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli przepisy 

prawa nakładają obowiązek jej posiadania. 

2. Dysponowanie odpowiednim zapleczem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 

3. Wykonawca będzie realizował zamówienie zatrudnianymi przez siebie pracownikami bez 

udziału podwykonawców. 

IV. Kryterium wyboru ofert: 

Cena 100% 

V. Termin składania ofert: 

Proszę o przedłożenie podpisanej przez osobę uprawnioną oferty (na załączonym formularzu) 

osobiście w siedzibie OPS Stary Sącz, ul.11 Listopada 11, 33–340 Stary Sącz lub przesłanie 

na adres email: ops@starysacz.naszops.pl w terminie do 21 stycznia 2022 r. Termin 

wykonania usługi 7 dni od dnia zamówienia. 

VI. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakończenia niniejszego postępowania bez wyboru 

oferty. 

 

mailto:ops@starysacz.naszops.pl


Ośrodek Pomocy Społecznej      Załącznik – formularz ofertowy 

w Starym Sączu 

ul. 11 Listopada 11 

33-340 Stary Sącz 

 

OFERTA 

na świadczenie usługi w przedmiocie dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnychtypu kserokopiarka wraz z drukarką 

i skanerem. 
 

 

 

1. Nazwa oferenta ……………………………………………………………………. 

 

2. Adres oferenta ……………………………………………………………………… 

 

3. NIP ………………………………………………….. 

 

4. REGON (jeżeli dotyczy) lub PESEL ………………………………… 

 

5. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia: 
 

a) koszty dzierżawy urządzeń (ryczałt/oplata stała miesięcznie) za cenę (brutto): ..……………………………….. 

 

b) koszty opłat za wydruk 1000 stron czarno – białych (brutto)……………………………………………………. 

 

c) koszty opłat za wydruk 100 stron kolorowych (brutto) ………………………………………………………….. 

 

 

6. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

 

7. Oświadcza, że przyjmuję termin wykonania określony w zapytaniu ofertowym. 
 

8. Ponadto oświadczam, że: 

- posiadam odpowiednie uprawnienia do prowadzenia określonej w przedmiocie zamówienia działalności. 

 

9. Dane kontaktowe oferenta: 

 

Telefon …………………………….. 

 

E-mail ……………………………………………… 

 

Fax: …………………………………………….. 
 

Inne: ……………………………………………. 

 
Oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam w pełni z praw publicznych. 

 Oświadczam, że nie byłam(em) karana(y) za przestępstwo popełnione umyślnie, ścigane z oskarżenia publicznego.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 

rekrutacji zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. A Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. U. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r.). 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych innych niż wynika to m. in. z: ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy, ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz innych przepisów szczególnych, zawartych w przedstawionych przeze mnie dokumentach dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procedury rekrutacji –  m.in. takich jak: adres e-mail, numer telefonu. 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie mojego wizerunku, zawartego w przedstawionych przeze mnie dokumentach dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procedury rekrutacji 

 

 

……………………………………………..   ……………………………………….. 
 (Miejscowość i data)      (pieczęć/podpis) 

 


